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Trampolina

Trampolina

Arbiter Waldemar Okoniewski (POL) lic:4/S/043

Sędzia trudności D: Jakub Zaim (POL) lic:4/S/036

Sędzia czasu Waldemar Okoniewski (POL) lic:4/S/043

Sędzia przemieszczenia Waldemar Okoniewski (POL) lic:4/S/043

Sędzia kary Waldemar Okoniewski (POL) lic:4/S/043

Sędzia wykonania E1: Joanna Citków (POL) lic:4/S/039
E2: Jarosław Taryma (POL) lic:4/S/088
E3: Konrad Bojakowski (POL) lic:4/S/066
E4: Łukasz Jaworski (POL) lic:4/S/045
E5: Daria Zubrzycka (POL)
E6: Jakub Rogoziński (POL) lic:4/S/139

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 GRZELACZYK Julia [2012] lic: Z/2012/107
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,200 0,100 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 12,785 9,70 - 38.385 E: 82.510

15,900

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 7,80 12,225 9,50 - 44.125

14,600

2 PIERUCKA Justyna [2011] lic: Z/2011/1280
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,200 0,200 0,100 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,000 0,00 12,510 9,40 - 38.510 E: 81.835
-0.675
-0.67516,600

Eliminacje 2 0,200 0,300 0,100 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,200 4,80 12,325 9,80 - 43.325

16,400

3 KRAWCZYK Emilia [2011] lic: Z/2011/440
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,300 0,600 0,500 0,700 0,000 0,00 12,490 9,30 - 37.590 E: 80.570
-1.265
-1.94015,800

Eliminacje 2 0,500 0,300 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 6,50 12,480 9,20 - 42.980

14,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 TRACZ Zofia [2011] lic: Z/2011/540
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,300 0,400 0,200 0,400 0,300 0,400 0,500 0,200 0,00 12,475 9,40 - 38.375 E: 80.410
-0.160
-2.10016,500

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,700 0,800 0,200 7,60 11,935 9,00 - 42.035

13,500

5 SIKORA Maja [2011] lic: Z/2011/508
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,100 0,00 13,610 9,20 - 37.610 E: 80.060
-0.350
-2.45014,800

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 4,40 13,750 9,50 - 42.450

14,800

6 NIEJADLIK Hanna [2012] lic: Z/2012/333
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,600 0,400 0,200 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 12,935 9,70 - 37.635 E: 79.305
-0.755
-3.20515,000

Eliminacje 2 0,700 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 5,70 12,770 9,70 - 41.670

13,500

7 SUCHOCKA Kaja [2012] lic: Z/2012/151
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,600 0,700 0,400 0,600 0,800 0,500 0,400 0,000 0,00 13,325 9,30 - 37.025 E: 78.805
-0.500
-3.70514,400

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,800 0,600 0,700 0,600 0,400 0,400 0,800 0,200 5,30 12,680 9,50 - 41.780

14,300

8 KOWALIK Maja [2011] lic: Z/2011/506
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,500 0,500 0,600 0,300 0,400 0,500 0,500 0,600 0,000 0,00 13,140 9,10 - 37.440 E: 78.535
-0.270
-3.97515,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 4,50 12,895 8,90 - 41.095

14,800

9 PERTEK Kalina [2011] lic: Z/2011/552
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,000 0,00 12,255 9,30 - 36.855 E: 78.120
-0.415
-4.39015,300

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,800 0,300 5,60 12,065 9,60 - 41.265

14,000

10 BATOR Anastazja [2011] lic: Z/2011/1169
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,200 0,400 0,300 0,600 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,000 0,00 11,680 9,70 - 37.280 E: 78.015
-0.105
-4.49515,900

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 5,70 11,035 9,60 - 40.735

14,400

11 KUDASIŃSKA Julia [2011] lic: Z/2011/590
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 12,200 9,60 - 36.900 E: 77.995
-0.020
-4.51515,100

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,500 0,600 0,600 0,700 0,600 0,400 0,400 0,000 5,10 11,895 9,10 - 41.095

15,000

12 KRASNODĘBSKA Laura [2011] lic:
Z/2011/1164
KS AZS AWF Katowice (Polska)

Eliminacje 0,400 0,300 0,600 0,300 0,600 0,600 0,600 0,500 0,400 0,600 0,200 0,00 12,115 9,00 - 36.015 E: 76.600
-1.395
-5.91014,900

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,500 0,700 0,000 4,50 12,185 9,30 - 40.585

14,600
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

13 WITAKOWSKA Mila [2011] lic: Z/2011/592
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,200 0,400 0,600 0,600 0,500 0,500 0,400 0,600 0,000 0,00 11,875 9,50 - 36.675 E: 76.595
-0.005
-5.91515,300

Eliminacje 2 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,700 0,500 5,90 11,320 9,40 - 39.920

13,300

14 PODCZASZY Lena [2011] lic: Z/2011/482
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,500 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,300 0,300 0,600 0,800 0,000 0,00 12,065 8,90 - 35.665 E: 76.540
-0.055
-5.97014,700

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,800 2,000 8,30 12,075 9,00 - 40.875

11,500

15 DUNAJEWSKA Zuzanna [2012] lic:
Z/2012/341
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,500 0,600 0,100 0,00 11,120 9,10 - 35.420 E: 76.315
-0.225
-6.19515,200

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,700 0,100 5,20 11,295 9,10 - 40.895

15,300

16 KOCHLEWSKA Pola [2011] lic: Z/2011/489
AZS Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,500 0,800 0,800 0,800 0,400 0,600 0,600 0,400 0,00 12,840 9,40 - 35.740 E: 76.260
-0.055
-6.25013,500

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 0,700 0,800 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,200 5,60 12,620 9,60 - 40.520

12,700

17 INOROWICZ Matylda [2012] lic: Z/2012/399
UMAKS SP 26 Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,700 0,300 0,600 0,600 0,000 0,00 11,855 9,80 - 36.255 E: 76.045
-0.215
-6.46514,600

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,800 0,200 4,80 11,490 9,80 - 39.790

13,700

18 SZELACHOWSKA Felicja [2011] lic:
Z/2011/565
UMAKS SP 26 Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,800 0,600 0,700 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 0,00 12,020 9,70 - 35.620 E: 75.915
-0.130
-6.59513,900

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 0,700 0,600 0,800 0,600 0,400 0,800 0,800 0,200 5,40 12,095 9,90 - 40.295

12,900

19 KOS Wiktoria [2011] lic: Z/2011/559
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,500 0,600 0,000 0,00 12,510 9,30 - 36.010 E: 75.790
-0.125
-6.72014,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,800 0,600 0,800 1,000 0,400 0,600 0,800 0,000 4,30 12,880 9,00 - 39.780

13,600

20 NOWAK Julia [2012] lic: Z/2012/292
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,600 0,600 0,300 0,400 0,600 0,000 0,00 13,065 9,50 - 38.165 E: 75.640
-0.150
-6.87015,600

Eliminacje 2 0,300 0,400 0,400 0,400 0,200 0,600 0,600 0,600 0,900 0,800 0,400 3,90 12,175 9,00 2,00 37.475

14,400

21 GOŁEK Kinga [2012] lic: Z/2012/1043
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,600 0,700 0,800 0,600 0,400 0,400 0,600 0,100 0,00 11,385 9,50 - 35.085 E: 75.150
-0.490
-7.36014,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 4,20 11,765 9,40 - 40.065

14,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

22 BIEGAŃSKA Aleksandra [2012] lic:
Z/2012/335
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,600 0,500 0,300 0,600 0,400 0,400 0,600 0,700 0,000 0,00 10,230 9,50 - 34.930 E: 74.940
-0.210
-7.57015,200

Eliminacje 2 0,300 0,400 0,600 0,500 0,300 0,600 0,400 0,300 0,600 0,600 0,000 4,40 10,310 9,90 - 40.010

15,400

23 DUTKIEWICZ Victoria [2012] lic: Z/2012/369
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,800 0,000 0,00 11,765 8,60 - 34.965 E: 74.760
-0.180
-7.75014,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,300 0,400 0,600 0,800 0,000 4,50 11,595 9,20 - 39.795

14,500

24 RYŚ Emilia [2011] lic: Z/2011/677
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,200 0,00 11,340 9,80 - 35.340 E: 74.605
-0.155
-7.90514,200

Eliminacje 2 0,500 0,600 0,800 0,800 0,800 0,700 0,600 0,600 0,700 0,800 1,000 6,40 11,065 9,70 - 39.265

12,100

25 NOWICKA Vanessa [2012] lic: Z/2012/1112
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,400 0,500 0,700 0,700 0,400 0,500 0,600 0,800 0,000 0,00 11,095 8,80 - 34.395 E: 74.300
-0.305
-8.21014,500

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,500 0,500 0,800 0,300 4,40 11,205 9,40 - 39.905

14,900

26 FILIPEK Zuzanna [2011] lic: Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,500 0,800 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 10,650 9,20 - 33.750 E: 72.560
-1.740
-9.95013,900

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,600 0,600 0,400 0,800 0,700 0,600 0,400 0,500 0,000 4,40 11,010 9,40 - 38.810

14,000

27 MĘŻYK Aleksandra [2012] lic: Z/2012/321
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,300 0,400 0,700 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,600 0,000 0,00 12,145 9,40 2,00 33.545 E: 72.235
-0.325
-10.27514,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,800 0,700 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,200 4,40 11,890 9,30 - 38.690

13,100

28 WERĘŻA Magdalena [2012] lic: Z/2012/723
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 11,410 9,50 - 35.310 E: 71.320
-0.915
-11.19014,400

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 - - 3,80 10,210 8,70 - 36.010

13,300

29 MARCINKIEWICZ Nikola [2012] lic:
Z/2012/280
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,400 0,600 0,800 0,700 0,400 0,800 0,600 0,400 0,700 0,800 0,000 0,00 10,165 9,30 - 33.265 E: 70.690
-0.630
-11.82013,800

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,800 0,600 0,500 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,000 4,40 10,125 9,40 - 37.425

13,500

30 BANACH Maria [2012] lic: Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,200 0,00 10,395 8,90 - 32.895 E: 70.660
-0.030
-11.85013,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,700 0,800 0,600 0,600 0,900 0,000 4,60 10,465 9,10 - 37.765

13,600
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

31 ŁADOŃ Natasza [2011] lic: Z/2011/1172
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,500 0,500 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,900 0,000 0,00 10,850 9,30 2,00 32.750 E: 69.910
-0.750
-12.60014,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,500 0,400 0,800 0,600 0,700 0,500 0,600 0,900 0,200 4,00 10,560 8,80 - 37.160

13,800

32 HOŁYŃSKA Alicja [2012] lic: Z/2012/963
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,000 0,00 10,910 9,50 2,00 33.110 E: 69.530
-0.380
-12.98014,700

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,800 0,800 0,100 3,90 10,820 9,40 2,00 36.420

14,300

33 SOWA Zuzanna [2011] lic: Z/2011/581
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 - - 0,00 10,265 8,70 - 32.965 E: 68.810
-0.720
-13.70014,000

Eliminacje 2 0,400 0,300 0,400 0,600 0,600 0,700 0,600 0,500 0,800 0,800 0,000 3,90 10,345 9,30 2,00 35.845

14,300

34 KRZYKOWSKA Zofia [2012] lic: Z/2012/290
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,600 0,800 0,400 0,600 0,500 0,800 0,600 0,600 - - - 0,00 9,040 7,70 - 27.840 E: 67.475
-1.335
-15.03511,100

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,500 0,600 0,500 0,600 0,800 0,600 0,600 0,000 4,40 11,135 9,70 - 39.635

14,400

35 MIELNICKA Liwia [2012] lic: Z/2012/152
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,700 0,800 0,600 0,800 0,800 1,000 0,900 0,600 0,800 0,800 0,400 0,00 11,425 9,40 2,00 30.625 E: 64.130
-3.345
-18.38011,800

Eliminacje 2 0,500 0,700 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 - - 3,50 10,105 8,50 - 33.505

11,400

36 DOMAGAŁA Klara [2012] lic: Z/2012/722
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 - - - - - 0,00 7,240 5,70 - 22.540 E: 62.355
-1.775
-20.1559,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,500 0,200 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,700 0,000 4,50 11,315 9,10 - 39.815

14,900

37 TRYSZPIOT Daria [2012] lic: Z/2012/1146
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 - - 0,00 9,555 8,30 - 30.055 E: 60.775
-1.580
-21.73512,200

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,700 0,800 0,800 0,600 - - - 3,50 8,520 7,60 - 30.720

11,100

38 IGNATOWICZ Amelia [2011] lic: ooo
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,700 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 1,000 0,000 0,00 10,885 8,90 - 33.085 E: 59.935
-0.840
-22.57513,300

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 - - - - 3,50 7,650 6,30 - 26.850

9,400

39 SUTKOWSKA Sara [2012] lic: Z/2012/1139
AZS Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,800 1,000 0,800 - - - - - 0,00 6,610 5,50 - 19.910 E: 55.340
-4.595
-27.1707,800

Eliminacje 2 0,700 0,600 0,500 0,800 0,800 0,800 0,900 0,600 0,800 0,800 0,000 4,30 11,130 9,30 2,00 35.430

12,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

40 NIEWIADOMSKA Laura [2011] lic:
Z/2011/680
UMAKS SP 26 Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,700 0,600 0,400 0,600 0,800 0,500 0,600 0,600 0,000 0,00 12,185 9,70 - 35.885 E: 52.335
-3.005
-30.17514,000

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 - - - - - - - 2,00 5,150 3,70 - 16.450

5,600

41 BROŹ Nela [2011] lic: Z/2011/611
AZS Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,700 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,800 0,400 0,600 0,600 0,000 0,00 12,700 9,80 - 37.000 E: 41.325
-11.010
-41.18514,500

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 0,60 1,325 1,00 - 4.325

1,400

42 BIAŁAŚ Zofia [2011] lic: Z/2011/668
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 - - - - - - - - 0,00 3,795 2,70 - 10.495 E: 23.025
-18.300
-59.4854,000

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,700 - - - - - - - - 1,70 3,730 2,80 - 12.530

4,300

43 BORODZIK Monika [2012] lic: Z/2012/334
AZS Warszawa (Polska)

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 0.000
-23.025
-82.5100,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000

0,000

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WENDZEL Julia [2013] lic: Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,200 0,400 0,300 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,000 0,00 11,715 9,50 - 37.715 E: 81.460

16,500

Eliminacje 2 0,600 0,200 0,300 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 6,10 11,945 9,80 - 43.745

15,900

2 SZEFLER Michalina [2014] lic: Z/2014/815
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,400 0,700 0,300 0,500 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,600 0,000 0,00 11,520 9,80 - 36.920 E: 77.540
-3.920
-3.92015,600

Eliminacje 2 0,400 0,300 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 5,00 11,020 9,70 - 40.620

14,900

3 SZEWCZYK Maja [2014] lic: Z/2014/566
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,200 0,600 0,400 0,300 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 11,130 9,90 - 36.530 E: 76.535
-1.005
-4.92515,500

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,700 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,300 5,00 11,005 9,80 - 40.005

14,200

Puchar Polski Juniora Młodszego / Kwalifikacja A do OOM w Skokach na trampolinie, w Skokach na ścieżce i PMT - Wyniki
11.03.2023

Olkusz

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 OPŁATKOWSKA Nina [2013] lic: Z/2013/767
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,200 0,500 0,400 0,300 0,400 0,200 0,200 0,400 0,100 0,00 10,705 9,50 - 36.705 E: 76.355
-0.180
-5.10516,500

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,100 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,200 4,30 10,350 9,70 - 39.650

15,300

5 JASIŃSKA Emila [2013] lic: Z/2013/1177
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,000 0,00 11,545 9,50 - 36.345 E: 75.075
-1.280
-6.38515,300

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,000 2,70 11,330 9,10 - 38.730

15,600

6 ZALEWSKA Lilly [2013] lic: Z/2013/984
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,500 0,400 0,200 0,200 0,400 0,500 0,600 0,000 0,00 10,750 9,80 - 36.150 E: 74.370
-0.705
-7.09015,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,500 0,400 0,500 0,600 0,500 0,600 0,600 0,400 4,20 10,120 9,60 - 38.220

14,300

7 ROŻEK Kaja [2013] lic: Z/2013/806
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
(Polska)

Eliminacje 0,500 0,400 0,700 0,800 0,700 0,400 0,400 0,500 0,600 0,800 0,000 0,00 11,400 9,70 0,20 35.100 E: 73.670
-0.700
-7.79014,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,700 0,700 0,600 0,600 0,800 0,500 0,600 0,200 4,30 11,470 9,30 0,20 38.570

13,700

8 DOMAGALSKA Hanna [2013] lic: Z/2013/981
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,200 0,400 0,400 0,600 0,800 0,400 0,00 10,490 9,70 - 35.090 E: 73.345
-0.325
-8.11514,900

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,700 0,600 0,600 0,600 0,300 5,00 9,555 9,50 - 38.255

14,200

9 SZCZEPAŃSKA Anna [2014] lic: Z/2014/990
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 9,850 9,50 - 34.950 E: 73.045
-0.300
-8.41515,600

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,400 0,600 0,600 0,400 0,300 0,400 0,500 0,400 0,000 2,80 10,295 9,70 - 38.095

15,300

10 IGNACIUK Iga [2013] lic: Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,600 0,000 0,00 9,800 9,30 - 34.600 E: 71.795
-1.250
-9.66515,500

Eliminacje 2 0,300 0,400 0,400 0,700 0,600 0,400 0,400 0,500 0,500 0,600 0,000 3,20 9,695 9,10 - 37.195

15,200

11 MUCHA Iga [2013] lic: Z/2013/577
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,800 0,700 0,400 0,400 0,600 0,500 0,400 0,400 0,00 10,355 9,80 - 34.355 E: 71.655
-0.140
-9.80514,200

Eliminacje 2 0,500 0,600 0,500 0,800 0,800 0,400 0,400 0,500 0,800 0,600 0,000 3,60 10,100 9,50 - 37.300

14,100

12 ŁACIAK Jagoda [2013] lic: Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,000 0,00 10,710 9,50 - 33.010 E: 70.730
-0.925
-10.73012,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,800 0,700 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,000 3,80 10,920 9,70 - 37.720

13,300

Puchar Polski Juniora Młodszego / Kwalifikacja A do OOM w Skokach na trampolinie, w Skokach na ścieżce i PMT - Wyniki
11.03.2023

Olkusz

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

13 MALISZEWSKA Hanna [2013] lic: Z/2013/572
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,500 0,600 0,200 0,00 10,880 9,50 - 35.380 E: 70.690
-0.040
-10.77015,000

Eliminacje 2 0,300 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 - - 3,80 9,810 8,00 - 35.310

13,700

14 WALUŚ Sandra [2014] lic: Z/2014/974
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,700 0,800 0,400 0,700 0,600 0,600 0,800 0,400 0,400 0,800 0,000 0,00 10,100 9,30 - 33.200 E: 70.000
-0.690
-11.46013,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,700 0,400 0,600 0,600 0,500 0,400 0,600 0,000 2,70 10,200 9,30 - 36.800

14,600

15 KORBA Klara [2013] lic: Z/2013/1156
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,400 0,700 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,700 0,100 0,00 9,910 9,00 - 33.710 E: 69.970
-0.030
-11.49014,800

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,400 3,30 9,560 9,00 - 36.260

14,400

16 GRZEGORCZYK Lena [2013] lic: Z/2013/989
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,500 0,500 0,600 0,600 0,400 0,000 0,00 10,580 9,70 - 33.880 E: 69.505
-0.465
-11.95513,600

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 1,000 0,800 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 2,70 10,225 9,30 - 35.625

13,400

17 SZCZYGIEŁ Klaudia [2013] lic: Z/2013/1150
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,500 0,400 0,600 0,500 0,800 0,800 0,600 0,600 0,700 0,400 0,000 0,00 8,735 10,00 - 32.835 E: 68.730
-0.775
-12.73014,100

Eliminacje 2 0,500 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,400 0,400 0,600 0,400 0,000 2,80 8,595 9,80 - 35.895

14,700

18 RUSZEL Emilia [2013] lic: Z/2013/1149
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,300 0,400 1,000 - - 0,00 8,570 9,00 2,00 28.870 E: 65.990
-2.740
-15.47013,300

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,400 0,300 0,000 3,80 9,320 9,70 - 37.120

14,300

19 SIERŻĘGA Sandra [2013] lic: Z/2013/883
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,500 0,400 0,800 0,600 0,600 0,700 0,600 0,600 0,800 0,700 0,000 0,00 8,420 9,60 - 31.720 E: 65.265
-0.725
-16.19513,700

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,600 0,700 0,800 0,400 0,600 0,800 0,600 0,400 2,80 7,845 9,50 - 33.545

13,400

20 TYMA Liliana [2014] lic: Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,500 0,800 0,400 0,800 0,700 0,500 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 9,710 9,20 2,00 30.610 E: 64.885
-0.380
-16.57513,700

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,700 0,200 3,20 8,775 9,00 - 34.275

13,300

21 KIRSZBAUM Lena [2013] lic: Z/2013/1178
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,00 11,175 9,70 - 34.975 E: 45.985
-18.900
-35.47514,100

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 - - - - - - - - 1,20 3,410 2,40 - 11.010

4,000

Puchar Polski Juniora Młodszego / Kwalifikacja A do OOM w Skokach na trampolinie, w Skokach na ścieżce i PMT - Wyniki
11.03.2023

Olkusz

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja

Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 9 z 30 16-03-2023 20:59

http://www.itdsport.pl


Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 13,300 9,40 - 39.400 E: 44.470

16,700

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,30 1,370 1,00 - 5.070

1,400

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

ANTOSZCZYK Weronika [2009] lic:
Z/09/00001
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 0.000

0,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000

0,000

2
PK

SZCZĘŚNIAK Klaudia [2009] lic: Z/2009/540
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 0.000

0,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000

0,000

3
PK

WÓJCIK Paulina [2008] lic: Z/08/00438
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 0.000

0,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000

0,000

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa mistrzowska

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

TUJAKA Nicole [2005] lic: Z/05/00026
UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa
(Polska)

Eliminacje 0,500 - - - - - - - - - - 1,50 1,570 0,90 - 5.470 E: 30.135

1,500

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 - - - - - 7,30 8,935 5,10 - 30.135

8,800

Puchar Polski Juniora Młodszego / Kwalifikacja A do OOM w Skokach na trampolinie, w Skokach na ścieżce i PMT - Wyniki
11.03.2023

Olkusz

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 BYTNAR Nataniel [2011] lic: Z/2011/653
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,200 0,200 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,480 9,40 - 39.180 E: 85.260

16,300

Eliminacje 2 0,400 0,300 0,400 0,400 0,300 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,200 7,70 13,280 9,70 - 46.080

15,400

2 MAŁACHOWSKI Mikołaj [2012] lic:
Z/2012/322
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,200 0,300 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,000 0,00 12,865 9,40 - 39.365 E: 83.555
-1.705
-1.70517,100

Eliminacje 2 0,200 0,300 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,200 0,200 4,40 13,090 9,60 - 44.190

17,100

3 KIPEK Jan [2011] lic: Z/2011/595
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,300 0,200 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,000 0,00 13,150 9,50 - 39.250 E: 83.280
-0.275
-1.98016,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 5,00 12,730 9,70 - 44.030

16,600

4 TOMASZEWSKI Julian [2012] lic: Z/2012/965
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,00 12,770 9,60 - 38.070 E: 81.295
-1.985
-3.96515,700

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 4,40 12,725 9,50 - 43.225

16,600

5 MALEC Aleksander [2012] lic: Z/2012/312
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,400 0,800 0,300 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 12,900 9,20 - 37.200 E: 79.645
-1.650
-5.61515,100

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 5,80 12,345 9,40 - 42.445

14,900

6 RUSZEL Dominik [2012] lic: Z/2012/1054
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,200 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,700 0,000 0,00 11,995 9,60 - 36.995 E: 78.375
-1.270
-6.88515,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,000 5,70 11,480 9,70 - 41.380

14,500

7 STARZYŃSKI Jan [2012] lic: Z/2012/317
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
(Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,500 0,400 0,600 0,000 0,00 11,305 9,50 - 35.805 E: 76.600
-1.775
-8.66015,000

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 5,30 10,995 9,70 - 40.795

14,800

8 MĄKOWSKI Igor [2012] lic: Z/2012/293
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,600 0,600 0,600 0,500 0,600 0,000 0,00 11,565 9,10 - 35.665 E: 76.570
-0.030
-8.69015,000

Eliminacje 2 0,400 0,500 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,500 0,400 0,000 4,60 11,805 9,30 - 40.905

15,200
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Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

9 PERTEK Tymoteusz [2012] lic: Z/2012/291
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 12,380 9,10 - 37.380 E: 76.110
-0.460
-9.15015,900

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 - - 4,70 10,830 8,80 - 38.730

14,400

10 WIŚNIEWSKI Wojciech [2011] lic: Z/2011/400
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,500 0,500 0,600 0,600 0,600 0,400 0,500 0,700 0,000 0,00 11,055 9,30 - 35.155 E: 75.430
-0.680
-9.83014,800

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,500 0,400 0,500 0,500 0,800 0,000 4,80 10,975 9,40 - 40.275

15,100

11 MAIGA Marcel [2012] lic: Z/2012/1025
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,500 0,400 0,600 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,100 0,00 11,570 9,30 - 35.170 E: 75.055
-0.375
-10.20514,300

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,500 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,700 0,400 4,50 11,785 9,60 - 39.885

14,000

12 SUHAK Krystian [2012] lic: Z/2012/964
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,700 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,400 0,000 0,00 12,390 9,90 - 35.390 E: 74.710
-0.345
-10.55013,100

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,700 0,600 0,400 0,000 4,60 12,220 9,60 - 39.320

12,900

13 TRAMŚ Hubert [2012] lic: Z/2012/153
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,300 0,600 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,400 0,600 0,700 0,000 0,00 10,755 9,30 - 34.455 E: 73.375
-1.335
-11.88514,400

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,700 0,000 4,40 10,720 9,50 - 38.920

14,300

14 GROBELNY Antoni [2012] lic: Z/2012/347
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,600 0,000 0,00 10,810 9,30 - 34.510 E: 72.305
-1.070
-12.95514,400

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 0,000 4,40 10,595 9,40 - 37.795

13,400

15 SZYMCZUK Konstanty [2011] lic: Z/2011/926
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,400 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,700 0,600 0,700 0,600 0,300 0,00 10,565 9,40 - 33.765 E: 71.130
-1.175
-14.13013,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,700 0,700 0,800 0,800 0,500 0,700 0,600 0,000 4,40 10,465 9,10 - 37.365

13,400

16 DOMAGAŁA Szymon [2011] lic: Z/2011/1110
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,500 0,500 0,600 0,800 0,900 0,800 0,700 0,600 0,800 0,800 0,000 0,00 10,670 9,20 - 32.870 E: 70.995
-0.135
-14.26513,000

Eliminacje 2 0,500 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,700 0,800 0,100 4,40 10,725 9,50 - 38.125

13,500

17 KOWALSKI- KAZIOR Gustaw [2012] lic:
Z/2012/1155
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
(Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 0,700 0,700 0,000 0,00 10,985 8,90 - 33.085 E: 70.625
-0.370
-14.63513,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,900 0,200 5,00 10,540 9,10 - 37.540

12,900
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

18 ŚPIEWAK Jakub [2012] lic: Z/2012/1156
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
(Polska)

Eliminacje 0,600 0,500 0,600 1,000 0,800 1,000 0,800 0,600 0,800 0,800 0,400 0,00 10,150 9,20 - 31.450 E: 67.345
-3.280
-17.91512,100

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,600 0,800 0,800 1,000 0,800 0,600 0,800 1,000 0,400 4,50 10,295 9,00 - 35.895

12,100

19 SZABAT Maciej [2012] lic: Z/2012/569
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje 0,600 0,700 - - - - - - - - - 0,00 2,615 2,00 - 7.315 E: 48.365
-18.980
-36.8952,700

Eliminacje 2 0,800 0,500 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 4,50 13,550 9,10 - 41.050

13,900

20 TOMICKI Wojciech [2012] lic: Z/2012/1083
AZS Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,700 0,800 0,600 0,800 0,400 0,00 10,315 9,60 - 32.415 E: 47.935
-0.430
-37.32512,500

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,700 0,800 - - - - - - - 2,40 4,320 3,50 - 15.520

5,300

21 MALINOWSKI Jan [2012] lic: Z/2012/308
CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz (Polska)

Eliminacje 0,800 0,800 0,900 - - - - - - - - 0,00 3,580 2,70 - 9.780 E: 24.590
-23.345
-60.6703,500

Eliminacje 2 0,800 0,800 0,900 0,800 - - - - - - - 1,70 4,810 3,60 - 14.810

4,700

22 OSTRZECHOWSKI Mikołaj [2011] lic:
Z/2011/610
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 0.000
-24.590
-85.2600,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000

0,000

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 SOKOŁOWSKI Eugeniusz [2013] lic:
Z/2013/81
KA "Stal" Rzeszów (Polska)

Eliminacje 0,300 0,300 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,400 0,400 0,000 0,00 12,715 9,30 - 38.315 E: 81.390

16,300

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 5,70 12,575 9,60 - 43.075

15,200

2 HOROSZKO Paweł [2013] lic: Z/2013/990
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,300 0,400 0,600 0,500 0,500 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,000 0,00 11,065 9,20 - 35.865 E: 74.400
-6.990
-6.99015,600

Eliminacje 2 0,700 0,500 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 2,70 10,935 9,70 - 38.535

15,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 STAROŃ Maciej [2013] lic: Z/2013/991
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,600 0,700 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 11,205 9,40 - 35.305 E: 73.885
-0.515
-7.50514,700

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,800 0,700 0,800 0,600 0,700 0,600 0,600 0,000 5,00 10,880 9,10 - 38.580

13,600

4 GREMBLEWSKI Marcin [2014] lic:
Z/2014/916
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,700 0,400 0,400 0,400 0,600 0,300 0,000 0,00 10,465 9,50 - 35.365 E: 73.885
0.000
-7.50515,400

Eliminacje 2 0,400 0,300 0,400 0,500 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 2,70 10,320 9,70 - 38.520

15,800

5 STARZYŃSKI Tomasz [2013] lic: Z/2013/82
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
(Polska)

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 10,690 9,60 - 35.990 E: 73.870
-0.015
-7.52015,700

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,700 0,600 0,600 0,600 0,700 0,600 0,800 0,400 4,30 10,580 9,60 - 37.880

13,400

6 MAĆKOWIAK Roch [2013] lic: Z/2013/1069
KS AZS AWF Poznań (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 0,700 0,700 0,700 0,600 0,600 0,600 1,000 0,000 0,00 11,375 9,00 - 33.475 E: 71.835
-2.035
-9.55513,100

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,400 0,800 1,000 0,400 4,50 11,460 9,20 - 38.360

13,200

7 ZACHWIEJA Igor [2014] lic: Z/2014/388
UKS "As" Zielona Góra (Polska)

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,700 0,400 0,400 0,600 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 9,405 8,90 2,00 30.605 E: 63.120
-8.715
-18.27014,300

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,700 0,700 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 2,60 9,115 9,20 2,00 32.515

13,600

8 KOZŁOWSKI Mateusz [2013] lic: Z/2013/793
MKS "Victoria" Jawor (Polska)

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,700 - - - - - - - 0,00 4,425 3,50 - 13.625 E: 52.360
-10.760
-29.0305,700

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,500 0,400 0,400 0,300 0,600 0,400 0,000 2,70 11,235 9,60 - 38.735

15,200

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1
PK

STARCZYŃSKI Fabian [2010] lic: Z/2010/253
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,200 0,200 0,300 0,300 0,200 0,400 0,400 0,100 0,200 0,400 0,200 0,00 14,040 9,60 - 40.740 E: 86.580

17,100

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,700 0,500 0,200 0,300 0,600 0,400 9,80 12,940 8,80 0,20 45.840

14,500
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Skoki na ścieżce

Skoki - kl. mł 1 Skoki - kl. III Skoki Skoki - kl. mł. 2

Arbiter Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Sędzia trudności D: Michał Biegajło (POL) lic:4/S/067 D: Michał Biegajło (POL) lic:4/S/067 D: Michał Biegajło (POL) lic:4/S/067 D: Michał Biegajło (POL) lic:4/S/067

Sędzia kary Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Wiktoria Weselak-Antoszczyk (POL)
lic:4/S/015

Sędzia wykonania E1: Robert Kowalski (POL) lic:4/S/032
E2: Dominik Domański (POL)
E3: Oskar Lipa (POL)
E4: Krystyna Stępak (POL) lic:4/S/073
E5: Anton Novikov (UKR) lic:4/S/239
E6: Wioletta Biesiada (POL) lic:4/S/069

E1: Robert Kowalski (POL) lic:4/S/032
E2: Dominik Domański (POL)
E3: Oskar Lipa (POL)
E4: Krystyna Stępak (POL) lic:4/S/073
E5: Anton Novikov (UKR) lic:4/S/239
E6: Wioletta Biesiada (POL) lic:4/S/069

E1: Robert Kowalski (POL) lic:4/S/032
E2: Dominik Domański (POL)
E3: Oskar Lipa (POL)
E4: Krystyna Stępak (POL) lic:4/S/073
E5: Anton Novikov (UKR) lic:4/S/239
E6: Wioletta Biesiada (POL) lic:4/S/069

E1: Robert Kowalski (POL) lic:4/S/032
E2: Dominik Domański (POL)
E3: Oskar Lipa (POL)
E4: Krystyna Stępak (POL) lic:4/S/073
E5: Anton Novikov (UKR) lic:4/S/239
E6: Wioletta Biesiada (POL) lic:4/S/069

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 KOPIER Blanka [2011] lic: Z/2011/175
KS "Gazela" Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,30 0,70 0,60 0,50 0,80 - - - 0,40 2,30 - 19.000 E: 38.400
S: 18.800
F: 19.300

16,700

Eliminacje 2 0,30 0,70 0,60 0,50 0,60 - - - 0,20 2,30 - 19.400

17,100

Półfinał 0,40 0,80 0,60 0,60 0,70 - - - 0,40 2,30 - 18.800

16,500

Finał 0,20 0,60 0,60 0,60 0,80 - - - 0,20 2,30 - 19.300

17,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

2 FELEDZIAK Liliana [2013] lic: Z/2013/75
KS WTG Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,40 0,60 0,70 - - - 0,20 1,50 - 19.000 E: 38.100
S: 19.400
F: 19.200

-0.100
-0.100

17,500

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,40 0,40 0,60 - - - 0,40 1,50 - 19.100

17,600

Półfinał 0,20 0,40 0,40 0,30 0,60 - - - 0,20 1,50 - 19.400

17,900

Finał 0,20 0,40 0,40 0,30 0,60 - - - 0,40 1,50 - 19.200

17,700

3 GRUNT Dominika [2012] lic: Z/2012/314
FlipKids Plewiska (Polska)

Eliminacje 0,30 0,40 0,40 0,40 0,80 - - - 0,30 1,30 - 18.700 E: 37.600
S: 18.900
F: 19.100

-0.100
-0.200

17,400

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,40 0,40 0,60 - - - 0,40 1,30 - 18.900

17,600

Półfinał 0,20 0,40 0,40 0,40 0,60 - - - 0,40 1,30 - 18.900

17,600

Finał 0,20 0,40 0,40 0,40 0,60 - - - 0,20 1,30 - 19.100

17,800

4 POKRYWKA Aleksandra [2012] lic:
Z/2012/1278
KS AKRO STAR (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,40 0,60 0,80 - - - 0,20 1,00 - 18.400 E: 36.800
S: 18.600
F: 18.500

-0.600
-0.800

17,400

Eliminacje 2 0,20 0,50 0,40 0,60 0,70 - - - 0,20 1,00 - 18.400

17,400

Półfinał 0,30 0,40 0,50 0,50 0,70 - - - 0,00 1,00 - 18.600

17,600

Finał 0,30 0,40 0,40 0,40 0,80 - - - 0,20 1,00 - 18.500

17,500

5 GUCMAN Natalia [2011] lic: Z/2011/545
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje 0,60 0,40 0,40 0,40 0,60 - - - 0,00 1,50 - 19.100 E: 37.600
S: 18.500

0.000
-0.800

17,600

Eliminacje 2 0,70 0,40 0,40 0,40 0,80 - - - 0,40 1,60 - 18.500

16,900

Półfinał 0,60 0,40 0,50 0,60 0,70 - - - 0,20 1,50 - 18.500

17,000

6 ZAKRZEWSKA Agata [2011] lic: Z/2011/1161
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,60 0,40 0,60 0,60 0,80 - - - 0,20 1,80 - 18.600 E: 37.100
S: 18.300

-0.200
-1.000

16,800

Eliminacje 2 0,60 0,40 0,60 0,60 0,90 - - - 0,30 1,90 - 18.500

16,600

Półfinał 0,60 0,40 0,60 0,60 0,90 - - - 0,40 1,80 - 18.300

16,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

7 PRZEWŁOCKA Amelia [2012] lic: Z/2012/28
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,50 0,50 0,70 - - - 0,20 1,60 - 19.100 E: 38.000
S: 18.300

0.000
-1.000

17,500

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,60 0,60 0,70 - - - 0,20 1,60 - 18.900

17,300

Półfinał 0,20 0,50 0,60 0,80 0,80 - - - 0,40 1,60 - 18.300

16,700

8 WOJDAŁA Karolina [2011] lic: Z/2011/1258
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,80 0,80 0,80 - - - 0,20 1,00 - 17.400 E: 34.700
S: 14.500

-3.800
-4.800

16,400

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,80 0,80 - - - 0,40 1,10 0,20 17.300

16,400

Półfinał 0,40 0,60 0,80 - - - - - - 0,30 - 14.500

14,200

9 JARCZYK Natalia [2012] lic: 0001
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,80 1,00 - - - 0,20 0,90 - 17.300 E: 34.700
20.200
15.40016,400

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 0,80 1,00 - - - 0,00 1,00 - 17.400

16,400

10 DŁUGOSZ Gabriela [2012] lic: Z/2012/1049
KS AKRO STAR (Polska)

Eliminacje 0,30 0,70 0,80 0,90 - - - - - 0,60 - 15.900 E: 34.600
-0.100
15.30015,300

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,60 0,60 0,60 - - - 0,20 1,30 - 18.700

17,400

11 SLUKA Anastasiia [2012] lic: Z/2012/544
KS "Gazela" Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,80 0,80 0,90 - - - 0,20 0,90 - 17.200 E: 34.300
-0.300
15.00016,300

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 0,80 0,90 - - - 0,00 1,00 0,40 17.100

16,500

12 MARCINIAK Jagoda [2011] lic: Z/2011/454
DOSiR "Sokolnia" Chorzów (Polska)

Eliminacje 0,40 0,70 0,80 0,80 1,00 - - - 0,20 1,10 - 17.200 E: 34.000
-0.300
14.70016,100

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 1,00 1,00 - - - 0,60 1,20 - 16.800

15,600

13 MIERZEJEWSKA Natasha [2011] lic:
Z/2011/1338
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,80 1,00 - - - 0,60 0,90 - 16.900 E: 33.900
-0.100
14.60016,000

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,80 1,00 - - - 0,60 1,00 - 17.000

16,000

14 GRABIEC Ewa [2011] lic: Z/2011/1312
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,40 0,70 0,80 0,80 1,00 - - - 0,20 0,50 - 16.600 E: 32.400
-1.500
13.10016,100

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 0,80 - - - - - 0,40 - 15.800

15,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

15 DĄBROWSKA Beata [2011] lic: Z/2011/1264
KS "Gazela" Warszawa (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,60 0,80 - - - 0,40 0,90 - 17.500 E: 32.000
-0.400
12.70016,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 - - - - - - 0,30 - 14.500

14,200

16 BIERCZAK Maja [2011] lic: Z/2011/1349
Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS"
Kęty (Polska)

Eliminacje 0,50 0,80 1,00 1,00 - - - - - 0,70 - 15.400 E: 31.800
-0.200
12.50014,700

Eliminacje 2 0,40 0,70 0,80 1,00 1,00 - - - 0,50 1,00 0,20 16.400

15,600

17 NIZIOŁ Emilia [2011] lic: Z/2011/1281
KS "Erka" Zamość (Polska)

Eliminacje 0,30 0,40 0,40 0,50 0,70 - - - 0,40 0,90 0,40 17.800 E: 31.300
-0.500
12.00017,300

Eliminacje 2 0,30 0,40 - - - - - - - 0,20 - 13.500

13,300

18 KACZYŃSKA Agata [2012] lic: Z/2012/707
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,80 0,90 1,00 - - - 1,00 0,90 0,40 15.800 E: 27.600
-3.700
8.30015,300

Eliminacje 2 0,80 - - - - - - - - 0,60 - 11.800

11,200

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 SEKUŁA Amelia [2013] lic: Z/2013/881
KS AKRO STAR (Polska)

Eliminacje 0,20 0,50 - - - - - - 0,20 1,00 - 20.100 E: 38.200
S: 20.300
F: 19.600

19,100

Eliminacje 2 0,30 0,40 0,60 - - - - - 1,00 0,80 0,40 18.100

17,700

Półfinał 0,40 0,40 - - - - - - 0,20 1,30 - 20.300

19,000

Finał 0,20 0,40 0,40 - - - - - 0,20 0,80 - 19.600

18,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

2 NURKOWSKA Maja [2013] lic: Z/2013/879
KS AKRO STAR (Polska)

Eliminacje 0,50 1,00 - - - - - - 0,50 1,30 - 19.300 E: 38.800
S: 19.900
F: 19.400

-0.200
-0.200

18,000

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,50 - - - - - 0,20 0,80 - 19.500

18,700

Półfinał 0,80 0,60 - - - - - - 0,00 1,30 - 19.900

18,600

Finał 0,20 0,40 0,60 - - - - - 0,20 0,80 - 19.400

18,600

3 GRYCZA Agata [2013] lic: Z/2013/1160
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,30 0,60 - - - - - - 0,40 1,00 - 19.700 E: 38.700
S: 19.800
F: 18.600

-0.800
-1.000

18,700

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,60 - - - - - 0,60 0,80 - 19.000

18,200

Półfinał 0,40 0,60 - - - - - - 0,20 1,00 - 19.800

18,800

Finał 0,40 0,40 0,80 - - - - - 0,60 0,80 - 18.600

17,800

4 GRZEŚKOWIAK Marianna [2013] lic:
Z/2013/927
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,60 0,70 - 19.300 E: 38.200
S: 19.600
F: 18.300

-0.300
-1.300

18,600

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,60 - - - - - 0,50 1,20 - 18.900

17,700

Półfinał 0,30 0,60 - - - - - - 0,20 0,70 - 19.600

18,900

Finał 0,80 0,60 0,90 - - - - - 0,60 1,20 - 18.300

17,100

5 GADOMSKA Maja [2014] lic: Z/2014/646
FlipKids Plewiska (Polska)

Eliminacje 0,20 0,50 - - - - - - 0,10 1,00 - 20.200 E: 39.700
S: 19.500

1.200
-0.100

19,200

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,60 - - - - - 0,40 1,10 - 19.500

18,400

Półfinał 0,40 0,60 - - - - - - 0,60 1,10 - 19.500

18,400

6 BARTNIK Aleksandra [2013] lic: Z/2013/118
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,30 0,60 - - - - - - 0,60 0,70 - 19.200 E: 38.400
S: 19.400

-0.100
-0.200

18,500

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 - - - - - 0,00 0,80 - 19.200

18,400

Półfinał 0,30 0,80 - - - - - - 0,20 0,70 - 19.400

18,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

7 SOBCZAK Julia [2013] lic: Z/2013/914
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 - - - - - - 0,60 0,70 - 19.100 E: 38.200
S: 19.200

-0.200
-0.400

18,400

Eliminacje 2 0,40 0,40 0,60 - - - - - 0,20 0,70 - 19.100

18,400

Półfinał 0,40 0,70 - - - - - - 0,40 0,70 - 19.200

18,500

8 TYLIŃSKA Julia [2014] lic: Z/2014/674
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,30 0,60 - - - - - - 0,60 0,70 - 19.200 E: 38.200
S: 19.000

-0.200
-0.600

18,500

Eliminacje 2 0,30 0,40 0,80 - - - - - 0,20 0,70 - 19.000

18,300

Półfinał 0,40 0,80 - - - - - - 0,50 0,70 - 19.000

18,300

9 KUKUŁKA Izabela [2014] lic: Z/2014/999
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 - - - - - - 0,60 0,60 - 19.400 E: 37.900
18.900
18.30018,800

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,60 - - - - - 0,00 0,30 - 18.500

18,200

10 LEWCZUK Lena [2013] lic: Z/2013/66
MKS "Żak" Biała Podlaska (Polska)

Eliminacje 0,20 0,80 - - - - - - 0,40 0,70 - 19.300 E: 37.800
-0.100
18.20018,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 - - - - - 0,60 0,70 - 18.500

17,800

11 SZYPUŁA Karolina [2014] lic: Z/2014/1037
Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS"
Kęty (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 - - - - - - 0,30 0,70 - 19.400 E: 37.700
-0.100
18.10018,700

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 - - - - - 0,60 0,70 - 18.300

17,600

12 DOMBEK Kalina [2013] lic: Z/2013/913
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,60 - - - - - - - - 0,70 - 18.100 E: 37.600
-0.100
18.00017,400

Eliminacje 2 0,40 0,40 0,60 - - - - - 0,20 1,10 - 19.500

18,400

13 WICHEREK Oliwia [2013] lic: Z/2013/1122
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,40 0,80 - - - - - - 0,60 0,70 0,40 18.500 E: 37.400
-0.200
17.80018,200

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 - - - - - 0,00 0,70 - 18.900

18,200

14 WRÓBEL Alicja [2013] lic: Z/2013/1176
Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS"
Kęty (Polska)

Eliminacje 0,20 0,80 - - - - - - 0,00 0,70 - 19.700 E: 37.200
-0.200
17.60019,000

Eliminacje 2 0,40 0,80 1,00 - - - - - 0,60 0,30 - 17.500

17,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

15 KOWALSKA Lilianna [2014] lic: Z/2014/675
DOSiR "Sokolnia" Chorzów (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,40 0,70 - 19.500 E: 37.100
-0.100
17.50018,800

Eliminacje 2 0,80 0,60 0,70 - - - - - 0,60 0,70 0,40 17.600

17,300

16 SKUTA Nina [2013] lic: Z/2013/1112
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,80 - - - - - - 0,20 0,20 - 18.800 E: 37.000
-0.100
17.40018,600

Eliminacje 2 0,40 0,80 0,80 - - - - - 0,10 0,30 - 18.200

17,900

17 CHOMICZ Gabriela [2013] lic: Z/2013/437
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,20 0,80 - - - - - - 0,20 0,70 - 19.500 E: 37.000
0.000
17.40018,800

Eliminacje 2 0,40 0,80 1,00 - - - - - 0,60 0,30 - 17.500

17,200

18 SKINDEROWICZ Liliana [2014] lic:
Z/2014/298
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,30 0,60 - - - - - - 0,60 0,70 - 19.200 E: 36.800
-0.200
17.20018,500

Eliminacje 2 0,20 0,40 - - - - - - - 0,20 - 17.600

17,400

19 WOLSKA Alicja [2014] lic: Z/2014/690
MKS "Żak" Biała Podlaska (Polska)

Eliminacje 0,40 - - - - - - - - 0,10 - 17.700 E: 36.600
-0.200
17.00017,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 - - - - - 0,00 0,70 - 18.900

18,200

20 KLUSKA Wiktoria [2013] lic: Z/2013/1175
Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS"
Kęty (Polska)

Eliminacje 0,50 1,00 - - - - - - 0,60 0,60 - 18.500 E: 35.800
-0.800
16.20017,900

Eliminacje 2 0,60 0,80 1,00 - - - - - 0,60 0,30 - 17.300

17,000

21 GRABOŃ Maria [2013] lic: Z/2013/1174
Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS"
Kęty (Polska)

Eliminacje 0,40 1,00 - - - - - - 0,60 0,70 - 18.700 E: 35.700
-0.100
16.10018,000

Eliminacje 2 0,40 0,80 - - - - - - - 0,20 - 17.000

16,800

22 WACHEL Zofia [2014] lic: Z/2014/688
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,30 1,00 - - - - - - 2,00 0,60 - 17.300 E: 35.400
-0.300
15.80016,700

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 - - - - - 0,60 0,30 - 18.100

17,800

23 KLISZCZ Kornelia [2014] lic: Z/2014/979
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice (Polska)

Eliminacje 0,70 0,90 - - - - - - 0,60 0,10 - 17.900 E: 34.700
-0.700
15.10017,800

Eliminacje 2 0,80 1,00 0,90 - - - - - 0,60 0,10 - 16.800

16,700

Puchar Polski Juniora Młodszego / Kwalifikacja A do OOM w Skokach na trampolinie, w Skokach na ścieżce i PMT - Wyniki
11.03.2023

Olkusz

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja

Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 21 z 30 16-03-2023 20:59

http://www.itdsport.pl


Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

24 CYBULSKA Amelia [2014] lic: Z/2014/975
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice (Polska)

Eliminacje 0,60 - - - - - - - - 0,00 - 17.400 E: 34.500
-0.200
14.90017,400

Eliminacje 2 0,80 0,80 1,00 - - - - - 0,40 0,10 - 17.100

17,000

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa mistrzowska

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1
PK

ŻUREK Sandra [2003] lic: Z/03/00062
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,30 0,60 0,40 0,40 0,40 0,50 - - 4,40 - 19.600 E: 40.300

15,200

Eliminacje 2 0,10 0,60 0,50 0,40 0,40 0,40 0,40 0,80 2,00 6,30 - 20.700

14,400

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 KUŹNIAREK Kacper [2013] lic: Z/2013/24
KS WTG Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 0,50 0,40 0,80 - - - 2,00 2,60 - 18.100 E: 37.600
S: 19.900
F: 19.500

15,500

Eliminacje 2 0,20 0,50 0,50 0,40 0,70 - - - 0,40 2,20 - 19.500

17,300

Półfinał 0,20 0,50 0,40 0,40 0,60 - - - 0,20 2,20 - 19.900

17,700

Finał 0,20 0,60 0,40 0,40 0,90 - - - 0,60 2,60 - 19.500

16,900

2 SZCZEPAŃSKI Piotr [2011] lic: Z/2011/1314
TKG "Olimpijczyk" Toruń (Polska)

Eliminacje 0,50 0,40 0,40 0,50 0,60 - - - 0,20 1,90 - 19.300 E: 38.100
S: 19.100
F: 19.300

-0.200
-0.200

17,400

Eliminacje 2 0,60 0,50 0,60 0,60 0,70 - - - 0,00 1,80 - 18.800

17,000

Półfinał 0,60 0,50 0,40 0,40 0,60 - - - 0,20 1,80 - 19.100

17,300

Finał 0,50 0,50 0,40 0,40 0,60 - - - 0,20 1,90 - 19.300

17,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

3 PRYPŁAWKO Matwij [2011] lic: Z/2011/1341
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje 0,20 0,30 0,40 0,40 0,80 - - - 2,00 3,40 - 19.300 E: 34.700
S: 20.600
F: 19.200

-0.100
-0.300

15,900

Eliminacje 2 0,20 0,30 0,40 - - - - - - 0,30 - 15.400

15,100

Półfinał 0,20 0,40 0,40 0,40 0,80 - - - 0,60 3,40 - 20.600

17,200

Finał 0,20 0,40 0,40 0,40 1,00 - - - 2,00 3,60 - 19.200

15,600

4 MAKARENKO Nikita [2012] lic: Z/2012/279
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,40 0,50 0,60 - - - 0,20 1,00 - 18.700 E: 37.000
S: 18.700
F: 17.000

-2.200
-2.500

17,700

Eliminacje 2 0,40 0,40 0,40 0,40 0,80 - - - 0,60 1,30 - 18.300

17,000

Półfinał 0,20 0,40 0,40 0,50 0,60 - - - 0,20 1,00 - 18.700

17,700

Finał 0,20 0,40 0,40 0,40 - - - - - 0,40 - 17.000

16,600

5 SPYRA Edward [2011] lic: Z/2011/1239
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,60 0,80 - - - 0,60 1,00 - 17.400 E: 34.300
S: 17.100

0.100
-2.400

16,400

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,60 0,80 - - - 0,60 0,90 0,40 16.900

16,400

Półfinał 0,40 0,60 0,60 0,70 0,80 - - - 0,40 1,00 0,40 17.100

16,500

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 VENTER Dawid [2013] lic: Z/2013/882
KS AKRO STAR (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,20 1,00 - 20.000 E: 39.700
S: 20.000
F: 19.500

19,000

Eliminacje 2 0,20 0,50 0,60 - - - - - 0,20 1,20 - 19.700

18,500

Półfinał 0,20 0,60 - - - - - - 0,20 1,00 - 20.000

19,000

Finał 0,20 0,60 0,70 - - - - - 0,20 1,20 - 19.500

18,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

2 ŻERKO Jakub [2014] lic: Z/2014/813
KS "Posnania" Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,40 0,70 0,40 19.100 E: 37.600
S: 19.700
F: 18.300

-1.200
-1.200

18,800

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,80 - - - - - 0,40 0,70 - 18.500

17,800

Półfinał 0,20 0,40 - - - - - - 0,40 0,70 - 19.700

19,000

Finał 0,40 0,60 0,80 - - - - - 0,60 0,70 - 18.300

17,600

3 BOGUCKI Natan [2013] lic: Z/2013/1070
KS "Erka" Zamość (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,60 1,00 - 19.600 E: 38.600
S: 19.800
F: 17.400

-0.900
-2.100

18,600

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,80 - - - - - 0,40 1,10 - 19.000

17,900

Półfinał 0,30 0,60 - - - - - - 0,30 1,00 - 19.800

18,800

Finał 0,30 0,60 0,80 - - - - - 2,00 1,10 - 17.400

16,300

4 FELEDZIAK Lucjan [2015] lic: Z/2015/1
KS WTG Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 - - - - - - 0,60 1,00 - 19.600 E: 36.700
S: 19.800
F: 17.300

-0.100
-2.200

18,600

Eliminacje 2 0,40 0,70 - - - - - - - 0,20 - 17.100

16,900

Półfinał 0,20 0,60 - - - - - - 0,40 1,00 - 19.800

18,800

Finał 0,30 0,60 - - - - - - - 0,20 - 17.300

17,100

5 LARIN Mykyta [2013] lic: Z/2013/1071
KS WTG Poznań (Polska)

Eliminacje 0,20 0,80 - - - - - - 0,60 1,00 - 19.400 E: 37.000
S: 19.400

2.100
-0.100

18,400

Eliminacje 2 0,30 0,40 0,80 - - - - - 2,00 1,10 - 17.600

16,500

Półfinał 0,20 0,80 - - - - - - 0,60 1,00 - 19.400

18,400

6 FELIS Kamil [2013] lic: Z/2013/8
DOSiR "Sokolnia" Chorzów (Polska)

Eliminacje 1,00 1,00 - - - - - - 0,60 0,20 - 17.600 E: 32.700
S: 17.100

-2.300
-2.400

17,400

Eliminacje 2 1,00 - - - - - - - - 0,10 - 15.100

15,000

Półfinał 1,00 - - - - - - - - 0,10 - 17.100

17,000
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PMT

PMT

Arbiter Angelika Majcherek (POL)
lic:4/S/187

Sędzia trudności D: Michał Biegajło (POL)
lic:4/S/067

Sędzia kary Angelika Majcherek (POL)
lic:4/S/187

Sędzia wykonania E1: Robert Kowalski (POL)
lic:4/S/032
E2: Dominik Domański
(POL)
E3: Wiktor Starczyński (POL)
E4: Anton Novikov (UKR)
lic:4/S/239
E5: Julia Uchto (POL)

PMT - Indywidualna kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 PODCZASZY Lena [2011] lic: Z/2011/482
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,60 2,90 - 21.100 E: 42.400
S: 20.300
F: 21.300

18,200

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,40 2,70 - 21.300

18,600

Półfinał 0,60 0,80 0,40 2,70 0,60 20.300

18,200

Finał 0,40 0,80 0,20 2,90 0,20 21.300

18,600

2 TRACZ Zofia [2011] lic: Z/2011/540
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,40 2,00 - 20.600 E: 41.100
S: 20.600
F: 20.900

-0.400
-0.400

18,600

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,60 2,70 - 20.500

17,800

Półfinał 0,20 0,60 0,60 2,00 - 20.600

18,600

Finał 0,80 0,80 0,20 2,70 - 20.900

18,200

3 WRÓBEL Maria [2012] lic: Z/2012/286
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 2,00 - 20.600 E: 40.700
S: 20.600
F: 19.700

-1.200
-1.600

18,600

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,20 1,50 - 20.100

18,600

Półfinał 0,60 0,80 0,00 2,00 - 20.600

18,600

Finał 0,60 0,80 0,40 1,50 - 19.700

18,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

4 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic: Z/2011/113
LUKS "Gwiazda" Dobrzeń Wielki (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,00 2,60 - 21.600 E: 42.900
S: 20.800
F: 14.100

-5.600
-7.200

19,000

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 2,90 - 21.300

18,400

Półfinał 0,40 0,80 0,60 2,60 - 20.800

18,200

Finał 0,40 - - 0,50 - 14.100

13,600

5 FILIPEK Zuzanna [2011] lic: Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,00 0,70 - 19.700 E: 39.800
S: 20.100

6.000
-1.200

19,000

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,00 0,70 - 20.100

19,400

Półfinał 0,20 0,40 0,00 0,70 - 20.100

19,400

6 KOS Wiktoria [2011] lic: Z/2011/559
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,20 1,20 - 20.000 E: 40.100
S: 20.000

-0.100
-1.300

18,800

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,00 1,30 - 20.100

18,800

Półfinał 0,60 0,60 0,00 1,20 - 20.000

18,800

7 BIEGAŃSKA Aleksandra [2012] lic: Z/2012/335
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,20 0,70 - 19.900 E: 40.000
S: 19.700

-0.300
-1.600

19,200

Eliminacje 2 0,20 0,40 0,00 0,70 - 20.100

19,400

Półfinał 0,20 0,40 0,40 0,70 - 19.700

19,000

8 ŁADOŃ Natasza [2011] lic: Z/2011/1172
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,00 0,70 - 20.100 E: 39.500
S: 19.600

-0.100
-1.700

19,400

Eliminacje 2 0,80 0,60 0,40 1,20 - 19.400

18,200

Półfinał 0,80 0,60 0,20 1,20 - 19.600

18,400

9 BIAŁAŚ Zofia [2011] lic: Z/2011/668
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,20 0,60 0,60 0,70 - 19.300 E: 39.000
19.400
17.70018,600

Eliminacje 2 0,20 0,20 0,60 0,70 - 19.700

19,000

10 WOJDAŁA Karolina [2011] lic: Z/2011/1258
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 0,40 0,40 0,90 - 19.500 E: 39.000
0.000
17.70018,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,20 0,70 - 19.500

18,800

11 GOŁEK Kinga [2012] lic: Z/2012/1043
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,00 0,70 - 19.300 E: 38.700
-0.300
17.40018,600

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,20 1,20 - 19.400

18,200

12 BANACH Maria [2012] lic: Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,80 0,60 0,20 1,20 - 19.600 E: 38.500
-0.200
17.20018,400

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,00 0,70 0,60 18.900

18,800

13 KLESZYK Amelia [2011] lic: Z/2011/580
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,40 0,70 - 18.900 E: 38.400
-0.100
17.10018,200

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,00 0,70 - 19.500

18,800

14 JARCZYK Natalia [2012] lic: 0001
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 1,00 0,80 0,20 1,20 - 19.200 E: 38.300
-0.100
17.00018,000

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 0,70 - 19.100

18,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

15 BOJAKOWSKA Milena [2011] lic: Z/2011/1244
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,40 0,70 - 19.100 E: 38.200
-0.100
16.90018,400

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,70 - 19.100

18,400

16 GRABIEC Ewa [2011] lic: Z/2011/1312
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,80 0,80 0,20 0,50 - 18.700 E: 36.700
-1.500
15.40018,200

Eliminacje 2 1,00 1,00 0,60 0,60 - 18.000

17,400

17 PRZEWŁOCKA Amelia [2012]
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,80 - - 0,50 - 13.700 E: 33.600
-3.100
12.30013,200

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,20 1,30 - 19.900

18,600

18 MARCINKIEWICZ Nikola [2012] lic:
Z/2012/280
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,80 - - 0,50 - 13.700 E: 31.800
-1.800
10.50013,200

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,60 0,70 0,60 18.100

18,000

19 GRUNT Dominika [2012] lic: Z/2012/314
FlipKids Plewiska (Polska)

Eliminacje - - - 0,00 - 0.000 E: 19.100
-12.700
-2.2000,000

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 0,70 - 19.100

18,400

20 BANAŚ Małgorzata [2011] lic: Z/2011/1245
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje - - - 0,00 - 0.000 E: 18.300
-0.800
-3.0000,000

Eliminacje 2 1,00 0,80 0,00 0,70 0,60 18.300

18,200

PMT - Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 WENDZEL Julia [2013] lic: Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 1,20 - 19.800 E: 40.100
S: 20.200
F: 20.500

18,600

Eliminacje 2 0,20 0,20 0,00 0,70 - 20.300

19,600

Półfinał 0,60 0,40 0,00 1,20 - 20.200

19,000

Finał 0,00 0,20 0,00 0,70 - 20.500

19,800

2 SKINDEROWICZ Liliana [2014] lic: Z/2014/298
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,20 0,70 - 19.500 E: 39.200
S: 19.500
F: 19.300

-1.200
-1.200

18,800

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,00 0,70 - 19.700

19,000

Półfinał 0,60 0,60 0,00 0,70 - 19.500

18,800

Finał 0,60 0,40 0,40 0,70 - 19.300

18,600

3 GIL Małgorzata [2013] lic: Z/2013/1123
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 0,70 - 19.300 E: 38.800
S: 19.500
F: 18.900

-0.400
-1.600

18,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,20 0,70 - 19.500

18,800

Półfinał 0,40 0,60 0,20 0,70 - 19.500

18,800

Finał 0,80 0,80 0,20 0,70 - 18.900

18,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

4 ŁACIAK Jagoda [2013] lic: Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,40 0,60 0,00 0,70 - 19.700 E: 39.300
S: 19.700
F: 18.800

-0.100
-1.700

19,000

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,00 1,20 - 19.600

18,400

Półfinał 0,40 0,60 0,00 0,70 - 19.700

19,000

Finał 0,80 0,80 0,20 1,20 0,60 18.800

18,200

5 TYMA Liliana [2014] lic: Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 0,70 - 19.300 E: 38.400
S: 19.500

0.700
-1.000

18,600

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 0,70 - 19.100

18,400

Półfinał 0,60 0,60 0,00 0,70 - 19.500

18,800

6 GADOMSKA Maja [2014] lic: Z/2014/646
FlipKids Plewiska (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,40 0,90 - 19.100 E: 38.600
S: 19.300

-0.200
-1.200

18,200

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,20 1,30 - 19.500

18,200

Półfinał 1,00 0,80 0,20 1,30 - 19.300

18,000

7 IGNACIUK Iga [2013] lic: Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,40 0,70 - 18.900 E: 38.600
S: 18.700

-0.600
-1.800

18,200

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,00 0,70 - 19.700

19,000

Półfinał 0,60 0,80 0,60 0,70 - 18.700

18,000

8 BARTNIK Aleksandra [2013] lic: Z/2013/118
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,80 0,80 0,20 1,00 - 19.200 E: 38.200
S: 18.400

-0.300
-2.100

18,200

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 0,60 - 19.000

18,400

Półfinał 0,80 0,80 1,00 1,00 - 18.400

17,400

9 PUZIK Zofia [2013] lic: Z/2013/1055
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 0,50 - 19.100 E: 38.100
19.700
17.60018,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,60 - 19.000

18,400

10 SKINDEROWICZ Iga [2013] lic: Z/2013/446
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 0,70 - 19.300 E: 38.000
-0.100
17.50018,600

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,60 0,70 - 18.700

18,000

11 DRZYMAŁA Lena [2014] lic: Z/2014/454
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,20 0,70 - 19.100 E: 37.800
-0.200
17.30018,400

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,40 0,70 - 18.700

18,000

12 KUKUŁKA Izabela [2014] lic: Z/2014/999
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,60 0,70 - 18.900 E: 37.600
-0.200
17.10018,200

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,40 0,70 - 18.700

18,000

13 KORBA Klara [2013] lic: Z/2013/1156
UMKS-PMOS Chrzanów (Polska)

Eliminacje 0,80 0,80 0,60 0,70 - 18.500 E: 37.400
-0.200
16.90017,800

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,60 0,70 - 18.900

18,200

14 TATARA Antonina [2014] lic: Z/2014/812
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,40 0,50 - 18.700 E: 37.300
-0.100
16.80018,200

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,60 0,60 - 18.600

18,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

15 CHOMICZ Gabriela [2013] lic: Z/2013/437
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,20 0,70 - 19.100 E: 37.000
-0.300
16.50018,400

Eliminacje 2 0,80 1,00 0,40 0,70 0,60 17.900

17,800

16 SERAFIN Lena [2014] lic: Z/2014/912
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 1,00 0,60 0,70 - 18.500 E: 37.000
0.000
16.50017,800

Eliminacje 2 0,80 0,60 0,60 0,70 0,20 18.500

18,000

17 SZCZOTKA Nel [2013] lic: Z/2013/898
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,20 0,50 0,60 18.300 E: 36.900
-0.100
16.40018,400

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,60 0,60 - 18.600

18,000

18 DRAWICZ Maja [2014] lic: Z/2014/284
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,80 1,00 0,60 0,50 - 18.100 E: 35.300
-1.600
14.80017,600

Eliminacje 2 0,60 0,80 2,00 0,60 - 17.200

16,600

19 SZAFRAN Zofia [2014] lic: Z/2014/986
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,80 1,00 2,00 0,50 - 16.700 E: 34.700
-0.600
14.20016,200

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,40 0,60 0,60 18.000

18,000

20 WALUŚ Sandra [2014] lic: Z/2014/974
UKS "Alfa" Wilkowice (Polska)

Eliminacje 0,40 - - 0,00 - 13.600 E: 32.100
-2.600
11.60013,600

Eliminacje 2 0,60 0,60 0,40 0,70 0,60 18.500

18,400

21 WACHEL Zofia [2014] lic: Z/2014/688
Acrogym Kraków (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,60 0,50 - 18.500 E: 31.900
-0.200
11.40018,000

Eliminacje 2 0,60 - - 0,00 - 13.400

13,400

22 JUREK Hanna [2013] lic: Z/2013/1121
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,80 0,80 0,60 0,50 - 18.300 E: 31.500
-0.400
11.00017,800

Eliminacje 2 0,80 - - 0,00 - 13.200

13,200

23 WICHEREK Oliwia [2013] lic: Z/2013/1122
KS Beskid Maków Podhalański (Polska)

Eliminacje 0,60 0,80 0,60 0,50 - 18.500 E: 18.500
-13.000
-2.00018,000

Eliminacje 2 - - - 0,00 - 0.000

0,000

24 TYLIBA Emilia [2014] lic: Z/2014/988
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje - - - 0,00 - 0.000 E: 17.800
-0.700
-2.7000,000

Eliminacje 2 1,00 1,00 0,60 0,60 0,20 17.800

17,400

PMT - Indywidualna mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 MAKARENKO Nikita [2012] lic: Z/2012/279
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,60 0,60 0,20 1,30 0,60 19.300 E: 38.400
S: 19.500
F: 13.200

18,600

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,20 0,90 0,60 19.100

18,800

Półfinał 0,80 0,80 0,20 1,30 - 19.500

18,200

Finał 0,80 - - 0,00 - 13.200

13,200

PMT - Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 GREMBLEWSKI Marcin [2014] lic: Z/2014/916
KS AZS AWF Wrocław (Polska)

Eliminacje 0,20 0,40 0,20 1,30 - 20.500 E: 39.800
S: 20.100
F: 19.900

19,200

Eliminacje 2 0,40 0,40 0,60 0,70 - 19.300

18,600

Półfinał 0,20 0,40 0,40 1,30 0,20 20.100

19,000

Finał 0,20 0,20 0,40 0,70 - 19.900

19,200

2 SOWIŃSKI Kacper [2014] lic: Z/2014/1005
UKS "Korona" Olkusz (Polska)

Eliminacje 0,80 1,00 0,60 0,50 - 18.100 E: 36.100
S: 18.100
F: 18.200

-1.700
-1.700

17,600

Eliminacje 2 0,80 1,00 0,60 0,60 0,20 18.000

17,600

Półfinał 0,80 1,00 0,60 0,50 - 18.100

17,600

Finał 0,80 1,00 0,60 0,60 - 18.200

17,600
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